令和4年6月１日
関西学生空手道連盟加盟校
一般社団法人関西学生空手道連盟
理事長　長田　義行

第66回全日本学生空手道選手権大会について

　拝啓　梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、令和4年6月19日（日）に第66回全日本学生空手選手権大会が開催されます。
　つきましては、関西学生空手道連盟加盟校に協賛金をお願いしたくご連絡致します。金額につきましては、10,000円となりますので別紙をご確認の上お支払いをお願い致します。
　また、下記の通り各書類を別紙の通り掲載していますので、ご確認の上期日までにお支払いをお願い致します。
敬具
記

1． 大会要項		別紙の通り
2． 大会規定		別紙の通り
3． 健康診断書		別紙の通り
4． 払込明細書		別紙の通り　6月8日（水）締め切り
5． 関西理事・審判員案内	別紙の通り
6． 係員案内		別紙の通り
7． 学生係員書類		別紙の通り　6月8日（水）締め切り
8． 関西弁当申込		別紙の通り　6月8日（水）締め切り
9． 健康管理ﾁｪッｸｼｰﾄ	別紙の通り　大会当日提出
以上
※本大会は、入場制限を行いませんが役員・監督・理事・選手・各大学関係者の方は、当日の受付にて、健康管理チェックシートをご提出願います。それ以外の方は受付にて検温及び手指消毒を受けて頂きます。